
MAJ : 21/02/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Bois

4 en 1 - Fourchette + couteau + petite cuillère + serviette

1420340 / COBOULKCFPCS

Beige

 14,00

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030029682

3434030031616

13434030029689

4419900000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Pochettes papier recyclables pour aller jusqu'au bout 
de la démarche environnementale.

 250

 5

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 24,00

 22,50

 39,50

 3,08

 3,60

 0,02

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 60

 10

 6

 159

 205

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


